МIНIСТЭРСТВА      МИНИСТЕРСТВО
    АХОВЫ ЗДАРОЎЯ           ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЭСПУБЛIКI БЕЛАРУСЬ      РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
__________________________________________________________________________________

ЗАГАД       ПРИКАЗ

 «3» февраля 2016 г. № 65

О внесении изменений в приказ
Министерства здравоохранения
Республики Беларусь от 25.05.2015
№ 557

На основании Положения о Министерстве здравоохранения

Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров
Республики Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446 «О некоторых вопросах
Министерства здравоохранения и мерах по реализации Указа Президента
Республики Беларусь от 11 августа 2011 г. № 360» и в связи с кадровыми
изменениями в составе рабочей группы, утвержденной приказом
Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 25 мая 2015 г.
№ 557 «О создании рабочей группы по методическому и научному
сопровождению государственного санитарного надзора при строительстве и
вводе в эксплуатацию Белорусской АЭС»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 1 к приказу Министерства здравоохранения
Республики Беларусь от 25 мая 2015 г. № 557 «О создании рабочей группы
по методическому и научному сопровождению государственного
санитарного надзора при строительстве и вводе в эксплуатацию Белорусской
АЭС» следующее изменение:

1.1. исключить из состава рабочей группы Исайчука Романа
Станиславовича, врача-гигиениста отделения радиационной гигиены
государственного учреждения «Республиканский центр гигиены,
эпидемиологии и общественного здоровья» (секретаря рабочей группы) в
связи с увольнением;

1.2. ввести в состав рабочей группы Михалевича Александра
Сергеевича, врача-гигиениста отделения радиационной гигиены и
безопасности государственного учреждения «Республиканский центр
гигиены, эпидемиологии и общественного здоровья» (секретаря рабочей
группы);
 2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Министр                                                                       В.И.Жарко